Scheda prodotto
Caratteristiche
NLJF36400U31XTW
L-Frame 600A 65kA 3P Mlogic 3.3 400A
Principale
Gamma prodotto PowerPact multistandard
Gamma PowerPact
Nome del prodotto L-Frame
Nome abbreviato L-Frame
Tipo di prodotto o componente Interruttore automatico
Applicazione Distribuzione
Complementare
Numero di poli 3P
Tipo di comando Leva
Modalità di montaggio Unità di montaggio
Supporto per montaggio Piastra posteriore
Guida DIN
A filo
Collegamento elettrico Terminal nut line side
Terminal nut lato carico
Corrente nominale [In] 400 A a 40 °C
Tensione nominale di isolamento [Ui] 750 V CA a 50/60 Hz conforme a IEC 60947-2
Tensione nominale di tenuta ad impulso [Uimp] 8 kV conforme a IEC 60947-2
Tensione nominale di impiego [Ue] 525 V CA a 50/60 Hz conforme a IEC 60947-2
690 V AC at 50/60 Hz conforming to IEC 947-2
600 V AC at 50/60 Hz conforming to UL 489
Calibro interruttore LJ
Attitudine al sezionamento Si
Categoria di utilizzazione Categoria A
Durata meccanica 5000 cicli
Durata elettrica 1000 cicli
Passo del collegamento 45 mm
Segnalazione locale Indicazione ON/OFF
Segnalazione posizione contatti  Si
Nome sganciatore Micrologic 3.0
Tecnologia sganciatore Elettronico
Funzioni di protezione sganciatore LI
Valore nominale sganciatore 400 A
Memoria termica 20 mn
Tipo display 3 LED
Potere di interruzione 100 kA a 240 V - CA conforme a UL 489
65 kA a 480 V - CA conforme a UL 489
25 kA a 600 V - CA conforme a UL 489
Icu : 100 kA a 220/240 V - CA conforme a IEC 947-2
Icu : 65 kA a 380/415 V - CA conforme a IEC 947-2
Icu : 65 kA a 440/480 V - CA conforme a IEC 947-2
Icu : 25 kA a 500/525 V - CA conforme a IEC 947-2
Potere di interruzione nominale di servizio [Ics] Ics : 100 kA a 220/240 V - CA conforme a IEC 947-2
Ics : 65 kA a 380/415 V - CA conforme a IEC 947-2
Ics : 65 kA a 440/480 V - CA conforme a IEC 947-2
Ics : 25 kA a 500/525 V - CA conforme a IEC 947-2
Tipo regolazione eccitazione lunga durata [Ir] Regolabile, 9 valori
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 2
Gamma di regolazione avviamento prolungato 0,31...1 x In
Gamma di regolazione temporizzazione prolungata [tr] 0,5 s
16 s
8 s
1 s
2 s
4 s
Tipo regolazione attivazione istantanea [Ii] Regolabile, 9 valori
Intervallo registrazione prelevamento istantaneo 1,5...15 x In
Categoria di sovratensione II
Predisposizione per chiusura a lucchetto Non lucchettabile
Altezza 340 mm
Larghezza 140 mm
Profondità 110 mm
Norme di riferimento IEC 60947-2
NEMA AB1
UL 489
CSA C22.2 No 5
NMX J-266
W-C-375B/GEN
Certificazioni prodotto CCC
CE
Peso prodotto 6 kg
Ambiente
grado di protezione IP IP40 conforme a IEC 60529
grado di protezione IK IK07 conforme a IEC 62262
grado di inquinamento 3 conforme a IEC 60664-1
3 conforme a IEC 60947-1
temperatura ambiente di funzionamento 40 °C
temperatura di stoccaggio -50...85°C
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 1132 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
REACh Non contiene SVHC oltre i limiti
Profilo ambientale prodotto Disponibile
Istruzioni fine vita prodotto Disponibile
2 / 2